Sffi

Matr.
Siape

2173216

IF Sertâo-PE

ZONA RURÁL

1r/88-2018

Substituto

Flávia Alves
Teixeira Passos

Rosângela Silva
de Carvalho

Coordenação da
Biblíoteca
Sem FG

02t07/2018
a

30/07t2018

MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSTONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

PORTARIA N" 225 DE 28 DE JUNHO DE 2()I8

A DiTCIOTA GETAI dO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃo PERNAMBUCANO - CAMPUS PETROLINA zoNA RIIRAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N" 460, de 2010812015, publicada no DOU de 2010812015,

resolve:

DESIGNAR a sewidora abaixo relacionada para substituir a titular da função que especifica,

conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.1l2190. no periodo discriminado a seguir:

ffiE,+!:t{::::^

Férias

Jane O erez
Diretora Geral

()ampus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO.PE

Titular Função Gratificada Periodo Justifrcativa

7